

NHS Industri ApS

Toftevej 20, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 76 57 69



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. marts 2016

Som dirigent:



Stig Boye Thomsen

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NHS Industri ApS
Adresse, postnr., by	Toftevej 20, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	32 76 57 69
Stiftet	4. august 2011
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Stig Boye Thomsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i udlejning af personale til industrivirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 581.136 kr. mod -450.115 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 614.041 kr.

Årets resultat er væsentligt påvirket af stor efterspørgsel på arbejdskraft fra virksomhedens væsentligste kunder.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	12.971.330	7.391.201
2	Personaleomkostninger	-12.282.764	-7.709.085
	Resultat af primær drift	688.566	-317.884
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.296	0
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-170.335
3	Finansielle omkostninger	-52.351	-15.871
	Resultat før skat	715.511	-504.090
4	Skat af årets resultat	-134.375	53.975
	Årets resultat	581.136	-450.115
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	59.370	-228.709
	Overført resultat	420.566	-221.406
		581.136	-450.115

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.370	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.074
		<u>99.370</u>	<u>20.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.370</u>	<u>20.074</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.479.076	281.596
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.380	0
	Udsudte skatteaktiver	0	53.975
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.674
	Andre tilgodehavender	10.323	64.843
		<u>3.528.779</u>	<u>406.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.528.779</u>	<u>406.088</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.628.149</u>	<u>426.162</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	59.370	0
	Overført resultat	328.471	-92.095
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>614.041</u>	<u>32.905</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	783.226	179.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.721	36.550
	Gæld til associerede virksomheder	0	62.729
	Skyldig selskabsskat	77.400	0
	Anden gæld	2.049.761	114.277
		<u>3.014.108</u>	<u>393.257</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.014.108</u>	<u>393.257</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.628.149</u>	<u>426.162</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	-92.095	0	32.905
Årets resultat	0	59.370	420.566	101.200	581.136
Egenkapital 31. december 2015	125.000	59.370	328.471	101.200	614.041

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NHS Industri ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandel i tilknyttet og associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholds- mæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet og associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	2015	2014		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	10.464.389	6.642.095		
Pensioner	1.299.020	847.629		
Andre omkostninger til social sikring	163.568	118.650		
Andre personaleomkostninger	355.787	100.711		
	<u>12.282.764</u>	<u>7.709.085</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	464	0		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	4.104		
Andre finansielle omkostninger	51.887	11.767		
	<u>52.351</u>	<u>15.871</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	80.400	0		
Årets regulering af udskudt skat	53.975	-53.975		
	<u>134.375</u>	<u>-53.975</u>		
5 Finansielle anlægsaktiver				
kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder				
NHS Maritime Industri ApS	Nørresundby	100,00 %	99.370	59.225

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 15.666 kr. med en resterende kontraktperiode på 7 måneder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankengagement i NHS Maritime Industri ApS.